
UCHWAŁA    nr 22 /2015 

 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze 

z dnia 14kwietnia 2015roku 

 

 

w sprawie regulaminu porządku domowego w Jeleniogórskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. 

 

 

Działając na podstawie § 112 statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza 

Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej postanawia, co następuje: 

 

§  1 

Uchwala się w brzmieniu załącznika regulamin porządku domowego  

w Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. 

 

§  2 

Z dniem wejścia w Ŝycie niniejszego regulaminu traci  moc regulamin porządku 

domowego uchwalony przez Radę Nadzorczą JSM dnia 27.08.2013 roku 

uchwałą nr 35/2013. 
 

§  3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 


